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Ma SP

Loai san phdm

Voltage - Collector Emitter
Breakdown (Max)

Géi thiét bi nha cung cap
Power - Max

Nhiét do hoat dong

gan Loai

Tinh trang mién phi/ Tinh
trang RoHS

DPau vao

Hién tai - Collector Cutoff
(Max)

GSID100A120T2P2

Transitor - IGBTs - Cac mo-
dun

1200V

Module

710W

-40°C ~ 150°C

Chassis Mount

Lead free / RoHS Compliant

Three Phase Bridge Rectifier

1mA

Théng tin san phadm

Nha san xuat

VCE (trén) (Max) @ Vge,
Ic

Loat
Géi / Case
NTC Thermistor

Thai gian chudn cla nha
san xuat

Input Dién dung (Cies) @
VCE

miéu ta cu thé

Hién tai - Collector (Ic)
(Max)

SILICON IGBT MODULES

Global Power Technologies
Group

2.1V @ 15V, 100A

Amp+™

Module

Yes

8 Weeks

13.7nF @ 25V

IGBT Module Three Phase
Inverter 1200V 200A 710W
Chassis Mount Module

200A
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Danh muc san pham

1.
3.
5.

11.
13.
15.
17.
19.
21.
23.
25.

Cac mo-dun diéu khién nang lugng
Diode - B chinh luu - Mang

Di6t - dién dung bién thién (Varicaps, Varactors)
Diot - Zener - Don

Thyristor - DIACs, SIDACs
Thyristor - SCRs - Cac md dun
Transistors - FETs, MOSFETSs - RF
Transistors - Muc dich dac biét
Transitor - FETs, MOSFETSs - Mang
Transitor - IGBT - Mang

Transitor - JFETs

Transitor - ludng cuc (BJT) - don

Transitor - Ludng cuc (BJT) - Mang

© o A

10.
12.
14,
16.
18.
20.
22.
24,
26.

Diode - B0 chinh luu - bon

Diode - BO chinh luu cau

Diot - RF

Di6t - Zener - mang

Thyristor - SCR

Thyristor - TRIAC

Transistors - ludng cuc (BJT) - RF
Transitor - FETs, MOSFETs - ban
Transitor - IGBT - bon

Transitor - IGBTs - Cac m6-dun
Transitor - Lap trinh Unijunction
Transitor - luéng cuc (BJT) - don, Pre-Biased

Transitor - Ludng cuc (BJT) - Mang, Pre-Biased
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